
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Nr.
083
015
016
350
006
075
003
077
001
297

Nome
FLAVIO COSTA
EDUARDO FUSCO
CARLOS SAVIGNON
LEO LANZA
GUILDNER CARVALHO
CACA RAJAO
YURI CARVALHO
MAURO EDUARDO
BRUNO FUSARO
ILTON SARMENTO

Classe
SA
SB
SB
SS
SS
SB
SS
SB
SS
SS

Voltas
20
20
20
20
20
20
19
19
18
7

Dif
-

+5.319
+9.347
+10.868
+27.135
+41.805
1 Volta

+1:32.472
2 Voltas
13 Voltas

Espaço
-

+5.319
+4.028
+1.521
+16.267
+14.670
1 Volta

+1:32.472
1 Volta

11 Voltas

Tm total
15:43.819
15:49.138
15:53.166
15:54.687
16:10.954
16:25.624
14:59.898
16:32.370
16:27.565
5:44.010

Melhor Tm
46.871
46.785
46.805
46.868
47.359
48.499
46.944
47.093
47.067
47.559

Na volta
5
4
4
12
6
3
2
11
3
2

Nat/State Sponsor

Classificado por voltasTROFEU 50 ANOS FMA/CMK 2011 - 9ªE 10ª
SUPER MASTER/SÊNIOR  A

CORRIDA 10 ª ETAPA

Corrida (20 Voltas)

CIRCUITO IPATINGA 1200,000 Km

23/10/2011 12:30

Margem de Vitoria

+5.319

Med Vel

91542,976

Melhor volta tm

46.785

Melhor Spd

92337,288

Melhor volta por

[015] EDUARDO FUSCO
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